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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 624,654,508.46  683,356,000.31  171,579,542.18  171,579,542.183.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  58,701,491.85  328,366,165.03

GASTO NO ETIQUETADO  84,206,102.46  9,870,208.57  94,076,311.03  16,114,641.03  16,114,641.03  24,046,346.03

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  75,120,714.08  83,734,674.37  11,542,135.34  11,542,135.34 8,613,960.2901  24,036,020.03

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 2,863,694.00  513,058.00 513,058.00 2,863,694.00 0.00  330,000.0001-01 AYUNTAMIENTO

 31,198,823.46  3,579,990.27 3,579,990.27 31,308,403.31 109,579.85  18,958,118.8301-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 2,169,649.78  479,512.36 479,512.36 2,169,649.78 0.00  81,805.9501-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 5,262,841.62  807,371.29 807,371.29 5,262,841.62 0.00  1,768,249.2301-04 TESORERIA MUNICIPAL

 690,520.00  124,464.04 124,464.04 690,520.00 0.00  101,287.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 7,792,235.41  1,948,058.86 1,948,058.86 7,792,235.41 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 23,127,514.49  3,651,436.77 3,651,436.77 25,948,923.87 2,821,409.38  611,287.7701-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 2,015,435.32  438,243.75 438,243.75 7,698,406.38 5,682,971.06  2,185,271.2501-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  9,085,388.38  10,341,636.66  4,572,505.69  4,572,505.69 1,256,248.2802  10,326.00

 1,070,000.00  689,234.00 689,234.00 1,070,000.00 0.00  10,326.0002-02 LIMPIA

 4,671,812.09  1,916,845.66 1,916,845.66 4,671,812.09 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 108,000.00  24,000.00 24,000.00 108,000.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 892,529.79  198,407.40 198,407.40 892,529.79 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 1,333,273.50  289,464.78 289,464.78 1,333,273.50 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 901,773.00  1,430,553.85 1,430,553.85 2,158,021.28 1,256,248.28  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 108,000.00  24,000.00 24,000.00 108,000.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA
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3.1 Sector Público No Financiero
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-16 DIRECCION DE ADQUISICIONES

GASTO ETIQUETADO  540,448,406.00  48,831,283.28  589,279,689.28  155,464,901.15  155,464,901.15  304,319,819.00

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  540,448,406.00  547,993,251.90  139,349,409.69  139,349,409.69 7,544,845.9001  304,319,819.00

 0.00  0.00 0.00 1,021,612.00 1,021,612.00  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 0.00  4,520,585.47 4,520,585.47 10,721,311.97 10,721,311.97  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  134,828,824.22 134,828,824.22 142,259,694.05 142,259,694.05  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 540,448,406.00  0.00 0.00 393,990,633.88-146,457,772.12  304,319,819.0001-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  41,286,437.38  16,115,491.46  16,115,491.46 41,286,437.3802  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-16 DIRECCION DE ADQUISICIONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  6,162,203.91 6,162,203.91 15,938,219.37 15,938,219.37  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  279,408.18 279,408.18 908,279.25 908,279.25  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  7,730,289.85 7,730,289.85 19,816,571.99 19,816,571.99  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA



ESTADO ANALÍTICO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO

De 01/04/2024 Al 30/06/2024

15-jul.-24

Concepto

TILA
Pág. 3 de 3

EGRESOS
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3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 0.00  1,943,589.52 1,943,589.52 4,623,366.77 4,623,366.77  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION
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